



**DJURS  
REVISION**  
REG. REVISORER

Føllevej 5  
8410 Rønne  
Tlf.: 86 48 14 66  
Fax.: 86 48 10 30

## **Rønne Ruby ApS**

Industrivej 15  
8963 Auning

### **Årsrapport for 2016**

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15. maj 2017

---

Søren Ruby  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Virksomhedsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter.....	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Rønde Ruby ApS Industrivej 15 8963 Auning
	CVR-nr. 28278543
	Stiftelsesdato 22. november 2004
	Hjemsted Norddjurs
	Regnskabsår 1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Søren Ruby
<b>Revisor</b>	Djurs Revision Registreret revisionsvirksomhed Føllevej 5 8410 Rønde
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Djursland Langgade 42 Vivild 8961 Allingåbro

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af sportsbeklædning med eller uden tryk.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -117.651, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 3.481.848, og en egenkapital på kr. 660.091.

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for tiden 1. januar 2016 - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		4.393.783	4.730.545
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-2.950.031	-2.923.352
Andre eksterne omkostninger		-510.844	-574.036
<b>Bruttoresultat</b>		<b>932.908</b>	<b>1.233.157</b>
Personaleomkostninger	1	-888.878	-986.011
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-61.682	-63.586
<b>Driftsresultat</b>		<b>-17.652</b>	<b>183.560</b>
Andre finansielle indtægter		6.383	1.130
Finansielle omkostninger		-92.063	-88.714
<b>Resultat før skat</b>		<b>-103.332</b>	<b>95.976</b>
Skat af årets resultat		-14.319	-22.300
<b>Årets resultat</b>		<b>-117.651</b>	<b>73.676</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	96.000
Overført resultat		-117.651	-22.324
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-117.651</b>	<b>73.676</b>

## Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		15.000	30.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>15.000</b>	<b>30.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		54.780	101.462
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>54.780</b>	<b>101.462</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>69.780</b>	<b>131.462</b>
Råvarer og hjælpematerialer		2.353.084	2.331.221
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.353.084</b>	<b>2.331.221</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		186.033	205.752
Udskudte skatteaktiver		0	14.319
Andre tilgodehavender		77.512	134.334
Periodeafgrænsningsposter		0	60.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>263.545</b>	<b>414.405</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>795.439</b>	<b>701.180</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.412.068</b>	<b>3.446.806</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.481.848</b>	<b>3.578.268</b>

## Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført resultat	3	535.091	652.742
Udbytte for regnskabsåret	4	0	96.000
<b>Egenkapital</b>		<b>660.091</b>	<b>873.742</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.677.434	2.550.450
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		144.323	154.076
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.821.757</b>	<b>2.704.526</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.821.757</b>	<b>2.704.526</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.481.848</b>	<b>3.578.268</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	866.944	954.869
Andre omkostninger til social sikring	21.934	31.142
	<b>888.878</b>	<b>986.011</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	4
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
<b>3. Overført resultat</b>		
Saldo primo	652.742	675.066
Årets tilgang	-117.651	-22.324
<b>Saldo ultimo</b>	<b>535.091</b>	<b>652.742</b>
<b>4. Udbytte for regnskabsåret</b>		
Saldo primo	96.000	96.000
Årets tilgang	0	96.000
Årets afgang	-96.000	-96.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>0</b>	<b>96.000</b>

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejemål vedrørende lokaler med opsigelsesvarsel på 1 år, i alt 240 tkr.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser, udover hvad der er forbundet med almindelig drift.

## 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Ruby

### Direktør

På vegne af: Rønde Ruby ApS

Serienummer: CVR:28278543-RID:30519394

IP: 77.213.95.157

2017-05-19 09:10:00Z

NEM ID 

## Peter Engvang

### Registreret revisor

På vegne af: Djurs Revision

Serienummer: CVR:19713830-RID:1228130214689

IP: 2.109.38.210

2017-05-19 09:46:48Z

NEM ID 

## Søren Ruby

### Dirigent

På vegne af: Rønde Ruby ApS

Serienummer: CVR:28278543-RID:30519394

IP: 77.213.95.157

2017-05-19 09:55:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E2F18-VDHGN-6740J-TTPB6-DEHS8-EVIMZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>